Summa medicinae & historiae & obseruatio-
nes. M. ccxv.

Ex auctoribus.

L. Pifone. Antiate. Verrio. M. Varrone. Corn.
Nepote. Messala russo : Marso poeta Butho :
Iulio basso : qui de medicinae graece scripsit : Se-
stio nigro qui item : Fabio Vestale.

Externis.

Democrito : Metrodoro Scypio : Menachimo
qui de theoretice scripsit : Xenocrate qui item :
Antigono qui item : Heliodoro qui de atheni-
suum anathematis : Pafitele qui admirabilia ope-
ra scripsit : Nymphodoro : Timoe qui de medi-
cina metallica scripsit : Iolla : Apollodoro : An-
drea : Heraclide : Diagona : Botryense : Archime-
de : Dionysio : Aristogene : Democrito : Mnesi-
cle : Attalo medico : Xenocrate : Zenonis : The-
omnesto.

I Libro Tricesimo quarto continentur aeris
metalla : & ferri : & plumbi &

stagni cap. i.

Genus aeris quae corinthia : quae deliaca :

quae aegnetica cap. ii.

De candelabris teplos : ornamento cap. iii.

Quaerit primum simulachrum roma factum
& de origine statuarum : & honore statuarum
& generibus & figuris cap. iii.

De statuis togatis : & quibusdam aliis & qui-
bus primum in columna : & quando rostrae
& quando primum publice : & quae primum
statuae roma cap. v.

De statuis sine tunicis : & quibusdam aliis : &
quae prima roma statua equestris : & quan-
do omnes statuae priuatum & publice subla-
tae : & quibus roma mulieribus : et quae pri-
mae ab exteris publice posita cap. vi.

De antiquis statuariis et pretiis signorum : imodice
et colossis in urbe celeberrimis cap. vii.

Nobilitates ex aere operum et artificum
ccclxvi. cap. viii.

Differentiae aeris et mixturae : et de seruan-
do aere cap. ix.

De cadmia medicinae cap. x.

De scorea et flore et squama aeris et stoniace
et arugine et hyeratio cap. xi.

De scoleua et chalciti et pboro et chal-
cantho cap. xii.

De pompholyge et spondio et antispodio et di-
phryge et triente ferulio cap. xiii.

De ferro & ferreis metallis et differen-
tia ferri cap. xiiii.

De temperatura ferri : et medicinae ex ferro
et ex arugine et rubigine et squama ferri
et hygremplastro cap. xv.

De plumbi

De plumbi metallis et albo plumbo et nigro cap. xvi.
 De stagno et plumbo argentario: et quibusdam aliis cap. xvii.
 Medicinæ de plumbo et scoria plumbi: de molibenda siue galena: de psymicio et sandaraca cap. xviii.
 Summa res et historiz et obseruationes. dccc. xv.

Ex auctoribus.

L. Pisone: Antiato. Verrio. M. Varrone: Messalla: Ruffo: Marso poeta: Burho: Iulio basso qui de medicina græce scripsit: Sex. Nigro: item Fabio Vestale.

Externis.

Democrito: Metrodoro Sceptio: Menæchmo qui de toreutice scripsit: Xenocrate qui item: Anngono qui item: Duride qui item: Heliodoro qui de atheniensium anathemate scripsit: Nymphodoro: Andrea: Heraclide: Diagoras Botryense: Iolla: Apollodoro: Archimede: Dionysio: Aristogene: Diomede: Mnesiclete: Xenocrate Zenonis: Theomnesto.

I Libro Tricesimo quinto continetur honos picturæ.

Honos picturæ cap. i.
 Honos imaginum cap. ii.
 Quando primum clypei imaginum publice et quando in domibus positi et de picturæ iniitiis et monochromaton et primis pictoribus: et antiquitate pictorū in italia cap. iii.
 De pictoribus romanis: et quando primum dignitas picturæ: et qui uictorias suas pictura proposuerunt: et quando externis picturis dignitas romæ cap. iii.
 Ratio pingendi de pigmentis cap. v.
 De coloribus natiuis et factitiis cap. vi.
 Qui colores udo non inducantur: et quibus coloribus antiqui pinxerūt: et quādo primū gladiatorū pugnae propositæ sunt cap. vii.
 De ætate picturæ operum et artificū indicatur a nobilitatis. cccv. cap. viii.
 Primum picturæ certamen: et qui primi penicillo pinxerunt cap. ix.
 De auiibus per picturam deceptis: et quid difficillimum in pictura cap. x.
 De auium cantu compescendo: et qui encausto et penicillo primus lacunaria et cæteras pinxerit: sparsimq; prætia mirabilia picturarum cap. xi.
 Plastics primi inuectores de simulacris et uasis fictilibus et pretio eorum cap. xii.

Terræ uarietates: & de puluere puteolano: & aliis terræ generibus quæ i lapidem uertuntur cap. xiii.
 De parietibus fornaceis & lateritiis & eorum ratione cap. xiiii.
 De sulphure & alumine & generibus eorum & medicinæ cap. xv.
 De terra samia & eretria & chia & sibanisia: & phinitis & appelliti medicinæ cap. xvi.
 Græcæ genera ad uestiū usus cimolia: sarda umbraica: saxum argentaria cap. xvii.
 Qui & quorū liberti præpositi cap. xviii.
 Terra exalata & terra clupea terra balcanica: terra ebullitana cap. xix.
 Summa medicinæ & historiz & obseruationes d. cccc. lvi.

Ex auctoribus.

Messala oratore: Messala senæ: Feneftella attico. Verrio. M. Varrone: Cor. Nepote: Decio Eculeone: Mutiano: Melisso: Vitruuio Cassio seuro: Longulano: fabio uestale qui de pictura scripsit.

Externis.

Praefite: Apelle: Melanthio: Asclepiodoro: Euphranore. Parrasio: Heliodoro q anathemata scripsit athenis: Metrodoro qui de architectōice scripsit: democrito: Theophrastoe Appione grammatico qui de metallica medicina scripsit. Nymphodoro: Andrea: Heraclide: Iolla: apollodoro: Diagora: Botryense. Archidemo: Dionysio: Aristogene: Demade: Mnesiclete: Xenocrate Zenonis: Theomnesto.